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II REGGAENWALDE FESTIVAL  REGGAE 

7-8 sierpnia 2010 Darłówko Zachodnie 

 

07.08.2010 koncerty scena  od godz. 17.00 
- 16.00 Parada Bębniarzy spod Hotelu APOLLO 

 
ENCHANTIA 
 Enchantia to zespół reggae z Gdyni. Grupa po raz pierwszy zaprezentowała się podczas II edycji festiwalu Metropolia jest 

Okey w roku 2008. Kolejne występy to Open'er Festival 2009, warszawski BRYLFEST  oraz Ostróda Reggae Festiwal gdzie 

jury uhonorowało wokalistkę nagrodą w kategorii indywidualnośd festiwalu przyznawaną w imieniu konsul Jamajki.   

Obecnie Enchantie tworzy pięd osób są to Senior Orz - bass, Roman - klawisze, Owca - gitara, Hinzu - perkusja, Sara - wokal. 

Aktualnie muzycy pracuję nad materiałem na debiutancki album. 

Podczas ich występów można usłyszed dźwięki, które są mieszanką bujającego roots reggae, transowego dubu i 

energicznych rytmów ska/rocksteady.  

 

Skład zespołu:  

Hinzu (perkusja),  

Roman (klawisze),  

Senior Orz (bas),  

Owca (gitara)  

Sara (wokal) 

http://www.myspace.com/enchantiaband 

 
 

 

SKAMBOMAMBO  
zespół powstał sie w okolicach roku 2000. Przez pierwsze 6 lat wielokrotnie się rozpadał i zmieniał skład. Początek 

regularnej działalności datuje sie na rok 2007-wtedy też ustabilizował się odpowiedni/finalny skład grupy. Zespół pochodzi z 

Szczecina lecz wokalista grupy Mario Cordina jest obywatelem Malty. Aktualny skład zespołu: Don MARIO: The SkamboMic 

- KUBA MAY: Ska Thumper Banger -PABLO El Gringo TKOCZ: Skambogitta Wah Wah -KAMIL The MAD:Skambobass -

PAULINA,MARTA: on Sex & Phone -Mikey, Dawid: Le Trumpskard - ARAS:La Trombabomba.  

Jak sami o sobie mówią: "Gramy radosne SKA, połączone z fuzją pop, punk, swing, rocksteady, reggae, i coś, czego nie da sie 

określid. Jeśli chodzi o inspiracje, to jest to wypadkowa naszych przeróżnych zainteresowao muzycznych, gdyż każdy z nas 

ma inne pasje."    

Najnowsza historia grupy rozpoczyna sie w październiku 2007,kiedy to Skambomambo jako jeden z finalistów festiwalu 

"GRAMY 2007" znalazł sie na płycie - składance Polskiego Radia Szczecin. 

http://www.myspace.com/enchantiaband
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OFICJALNE WYDAWNICTWO:  CD"MADE IN POL-SKA" wydane zostało w kwietniu 2008 przez firmę Jimmi Jazz Records. 

Album zawiera 12 kompozycji, w stylistyce ska, nastrojowego rocksteady i ognistych jamajskich rytmów. Kolejny sukces 

zespołu to udział w nowym muzycznym programie T V 4 „NOWA GENERACJA". Grupa została wyłoniona w drodze 

przesłuchao i castingów z ok.500 zespołów z całej Polski. W  październiku 2008 zespół został wybrany do ścisłego finału 

Pepsi Vena Music Festival 2008,gdzie zagrał 4.10.08 w Łodzi . Vena Festival to jeden z czołowych, prestiżowych festiwali w 

polskiej branży muzycznej. 

 

Skambo - Skład: 

Mario Cordina-wokal        

Kuba May-perkusja.       

Adam Dudek-gitary.      

Pawel"Kokolino"-bass.    

Paula,David-sekcja deta 

http://www.myspace.com/skambomambo2006 

 
 

SATTA TREE  
Niemiecki zespół pochodzący z Berlina. Ich muzyka to roots reggae i dub w  

pełni znaczeniu tych słów. Ich przekazem jest szacunek dla innych ,  

zrozumienie, miłośc, humanitaryzm. Przedstawiają ducha tej muzyki  

poprzez własne doświadczenia i przemyślenia. Mówią o tym, o czym  

wielu ludzi boi się mówid. Są przeciwko wszelkim wojnom, sprzeciwiają  

się sytuacji swoich  braci i sióstr, którzy każdego dnia muszą zdobywad 

wodę, jedzenie i   walczyd o podstawowe prawa dla siebie i swoich rodzin .  

 Ich muzyka jest modlitwą za ludzi w krajach dotkniętych wojnami  

i konfliktami etnicznymi tj. Nigeria, Iran, Irak, Palastyna, Tybet, Sudan,  

Rwanda, Afganistan . SattaTree wierzy w moc słowa i muzyki  oraz  

nieskooczoną  siłę sprawcza  Jah Rastafari.   

 

Skład zespołu:  

Lisa - melodica 

JiMM - I -ghty JAH - guitar, vocal 

Phil - drums 

Jan - keyboards 

Fabiano – percussion 

Jeff - bass 

http://www.myspace.com/sattatree 

 

07.08.2010 namiot na plaży  od godz. 23.00 (bilety 10 zł) 
 

MASS CYPHER  + dj WAR 
Mass Cypher - urodzony w późnych latach 70 w Montego Bay na Jamajce. Od najmłodszych lat słuchał i uczył się od 

starszyzny jamajskiej o muzyce Reggae. Częśd jego rodziny udzielała się w chórze kościelnym, jak również na scenie 

muzycznej. Osobą z rodziny, która pozostawiła po sobie wiele nagranych albumów muzycznych, był wujek Mass Cyphera - 

Hugh Mundell. Był to Artysta który w tamtym czasie tworzył i grał wraz z Bobem Marleyem, The Wailers, Jacobi Miller i 

Augustus Pablo. Mass Cypher  zaczął śpiewad w chórze kościelnym w wieku 16 lat. W wieku 18 lat wyjechał do USA, gdzie 

http://www.myspace.com/skambomambo2006
http://www.myspace.com/sattatree
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mieszkała jego mama. Tam zaczął grad swoje pierwsze koncerty. Każdego roku dowiadywał się więcej o muzyce, nawiązywał 

więcej kontaktów i zaczął nagrywad swoje pierwsze kawałki w różnych studiach muzycznych. 

W chwili obecnej Mass Cypher ma na koncie około 600  

zagranych koncertów na całym świecie. W latach 2004-2010  

koncertował bardzo dużo w Europie. W tych latach nawiązał  

on również współpracę z SingleDread Sound System, którego 

 jest teraz wokalistą.  Mass Cypher gościł jako Artysta na wielu 

 festiwalach w Europie: Heineken Open Air Festival w Gdyni,  

Ostróda Reggae Festiwal w Ostródzie, One Love Festiwal we  

Wrocławiu, Solibash Festiwal w Wiedniu, jak również festiwale  

w Hiszapnii, Czechach i Niemczech. W USA otwierał festiwale  

dla Cypress Hill, Del Tha Funkee, Micheal Franti, Guru, Gza,  

Wutang Clan, Erika Badu, KRS1, TameOne, Eeka Mouse i wielu  

innych. 

Na co dzieo Mass Cypher koncertuje w Polsce wraz z SingleDread  

Sound System jak również uczestniczy w hip-hopowym projekcie  

A Team. Poza graniem wraz z SingleDread nagrywa i udziela się w różnych projektach muzycznych na całym świecie. 

Mass Cypher można usłyszed na płytach:  Champion Edytion Mixtape - Lyrics Unlimited Production, Roots Reality and 

Culture Mixtape - SingleDread Production, 3ODAKRU Mixtape - MaxFlow Production. 

W chwili obecnej Mass Cypher pracuje nad swoją solową płytą o nazwie "High Quality" która ukaże się w 2010 roku     

http://www.myspace.com/masscypher 

DjWAR - Champion Sound Olsztyn 2009/ - Dj, organizator i promotor kultury ulicznej od 6 lat w branży, przez ten czas 

współpracuje z topowymi artystami Polskiej sceny Reggae/Dancechall/HipHop jaki live bandami, to doświadczenie pozwala 

mu na prowadzenie imprezy o wyjątkowym klimacie, tak aby każdy znalazł cos dla siebie. Styl jaki reprezentuje to daleko 

postępujący mix wszystkich styli muzycznych z użyciem najnowszych osiągnięd techniki. Aktualnie preferuje głownie granie 

w konwencji SoundSystemow czyli Dj+MC prowadzący imprezę, w tej chwili współpracuje z : BladyKris Mistrz i Vce Mistrz 

Polski BeatBox , RasLuta /wokalista EastWestRockers /, JuniorStress / LoveSencMusic SoundSystem/, NaturalDreadKillaz, 

BasTajpan, FandangoGang, TalibMc, Al-FatNuJah, MassCypher /MontegoBay Jamaica/, DjFeelX /MadCrew, K44, 

SilaZPokojuV.REC/ oraz wielu innych doskonałych artystów. Od zawsze zajarany muzyką /Hip Hop, Reggae, Dancehall, Funk, 

.../ mix właśnie tych styli prezentuje w swoich setach.  

Fan scratchingu oraz kolekcjoner winyli. Aktywnie  

udzielam sie w produkcjach wraz z - KOLEKTYF /Rns, Ptr/,  

Bubel /Wiecej THC, PDG Kartel/, Blady Kris / Komercyjna  

Zbrodnia/ ,Siwers /Bez Cenzury/, WZ /Komercyjna  

Zbrodnia/, Robako aka Thomi B, Erijef Massiv zawsze  

godnie reprezentując RED EYE CREW. Jeden z założycieli  

RED EYE oraz GORKI SIDE studio i pod szyldem takim  

właśnie możecie spodziewad sie juz niebawem sporej  

dawki klasycznego Hip Hopu, Reggae, Dancehallu oraz  

wielu wielu szalonych produkcji. Od kwietnia startuje z  

cyklicznymi imprezami w Szczecioskim klubie Alter Ego  

gdzie królował będzie przede wszystkim DANCEHALL w  

każdej postaci wiec taniec, mc, dje i to co najnowsze i najstarsze prosto z karaibskich wysp. Wydawnictwa : KOLEKTYF - 

Krotko mówiąc DJ WAR & RNS - KLF Mixtape vol.1 DJ WAR & RNS - Kontakty Mixtape BUBEL - Prowizorka TOMIKO/SIWERS - 

Intencje DJ WAR & THOMI B - Dacehall Vybz Mixtape W przygotowaniu : DJ WAR & THOMI B - Dancehall Steps Mixtape DJ 

WAR & SHAWN STORM - Gaza Storm Mixtape DJ WAR & JAH-LEVI - Mixtape 

http://www.myspace.com/djwarrec 

 

 

 

http://www.myspace.com/masscypher
http://www.myspace.com/djwarrec
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08.08.2010 koncerty - scena  od godz. 17.00 
- godz. 16.00 (plaża zachodnia) mecz w plażową piłkę siatkową  

dreadziarze vs. oficjele  

BETHEL 
Zespół Bethel powstał we Wrocławiu w grudniu 2006 roku, założony przez Grzegorza Wlaźlaka. 

Początkowo pod nazwą Sacrum skupiał trzy osoby, które połączyła miłośd do muzyki i chęd wspólnego tworzenia. Kolejne 

próby i koncerty przynosiły zmiany w składzie, który w rekordowym okresie tworzyło 11 młodych osób. W tym czasie 

ewoluowała też twórczośd Bethel, cały czas jednak czerpiąc z muzyki reggae i rozmaitych jej podgatunków. 

Dziś na koncertach Bethel można zarówno poskakad przy rytmach szybkiego ska, jak i kołysad się przy łagodnym roots 

reggae i dubie.  Zespół najlepiej czuje się właśnie podczas energetycznych występów na żywo i może dlatego wciąż nie 

nagrał jeszcze swojej pierwszej płyty, za to często koncertuje, zarówno w małych klubach, jak i na dużych plenerowych 

scenach. 

Obecnie zespół tworzą: 

Grzegorz Wlaźlak (wokal, gitara) 

Grzegorz Małyga (gitara) 

Magda Dachowska (gitara basowa) 

Robert Dachowski (perkusja) 

Marcin Drab (conga, perkusjonalia)  

Konrad Możdżeo (djembe, darbuka, perkusjonalia) 

Piotrek Zarówny (trąbka) 

http://www.bethel.art.pl/ 

 
Die G*Hör-Gang 

 

Niemiecki zespół z Bielefeld. To mieszanka reggae, ska, rocka i hip-hopu. Muzyczne wariacje 9 muzyków są podróżą po 

różnych stylach muzycznych i gwarantują każdemu wspaniała zabawę. Zespół nie mieści się w ramach  żadnego gatunku 

muzycznego, nie da się go zaszufladkowad. Ich koncerty to różnorodnośd muzyczna i rozrywka na najwyższym poziomie. 

Zagrali wiele koncertów w klubach i na festiwalach. Zagrali miedzy innymi z takimi artystami jak:  I-Fire, Ganjaman and Uwe 

Banton. Zespół wydał album pt. „Q-Tip” i był promowany w Niemczech na trasie muzycznej pt. “World-Wide-Gang Project”, 

której gościem był polski zespół MAJESTIC.  

Aktualny skład zespołu:  

Rob RockaB - Vocals,Organ 

Tommas - Vocals, Guitar 

Sebi aka Clishé - Rap 

Lukas - Vocalsupport, Entertainment 

Nolo - Saxo 

Basti - Posaune 

Felix - Drums 

Pirco - Bass 

Marius- Percussion 

http://www.myspace.com/gehoergang 

 

 

http://www.bethel.art.pl/
http://www.myspace.com/gehoergang
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MAJESTIC 

Piszą o sobie:  

„Początkowo było nas czterech, a poznaliśmy sie w harcerstwie, gdzie razem spędziliśmy parę ładnych i fajnych lat: Adaś, 

Przemas, Michał i Artur. Najpierw myśleliśmy o założeniu kwartetu harfowego, jednak Artur dowiedział się z Discovery, ze 

zbyt długie granie na harfie powoduje wytrącanie się soli między palcami; i wtedy ostatecznie zwyciężyła, drzemiąca w nas 

od dawna, miłośd do reggae i ska. 

Rok 2003 A.D. miał się ku koocowi, kiedy to spotkaliśmy sie na pierwszej próbie jako Majestic. Po kilku miesiącach 

zagraliśmy swój pierwszy koncert w gdyoskim klubie Pokład (6 kwietnia 2004). Grało nam się świetnie toteż 

zdecydowaliśmy się o powiększenie składu o dwa dęciaki płci męskiej, co stało się na początku 2005 roku. Wtedy też 

zaobserwowaliśmy znaczny przyrost obecności płci pięknej na naszych koncertach. To nie był jedyny profit - udało nam sie 

nagrad wówczas również demo. Ponadto pojawiliśmy sie na wielu przeglądach i festiwalach, z których przywieźliśmy sporo 

nagród i wyróżnieo. 

W 2006 roku ukazało się nasze Promo, nagrywane w Radio Gdaosk. Natomiast dzięki wygranej na Ostróda Reggae Festiwal 

2006 oraz własnej nieprzebranej chęci nagraliśmy i wydaliśmy pierwszą płytę. Nagrao dokonaliśmy w Częstochowie w 

studiu Radioaktywni. Nasz debiutancki album "Roop Rege" ukazał sie w kwietniu 2007. Od tego czasu zbieramy aplauzy i 

korzyści, a na naszych koncertach jest jeszcze więcej płci pięknej, chociaż to zapewne za sprawą Sasina.” 

Aktualny skład:  

Artur - gitara, wokal 

Michał - wokal, trąbka 

Adam - perkusja 

Cichy - bas 

Puzon - puzon 

Sasin z Bazin -  sax 

http://www.majestic.art.pl/ 

 

 

08.08.2010 namiot na plaży  od godz. 23.00 (bilety 10 zł) 
Unity 3City 

- to długo wyczekiwany projekt, łączący dokonania, umiejętności i potencjał trójmiejskich muzyków, wokalistów, 

selektorów, grafików ,VJów, promotorów i organizatorów działających w stricte i około jamajskich stylistykach. To swoiste 

zjednoczenie znajomych z podwórka, twórców autorskich projektów, członków zespołów, aktywnie działających 

organizatorów i promotorów na trójmiejskiej scenie reggae/dub.  

 

Atrakcyjnośd i siła projektu Unity3City polega na połączeniu wkładu każdego z twórców i przede wszystkim na stworzeniu 

nowej wartości osadzonej w kulturze roots reggae, tworu uczulonego na tandetę, bezmyślne naśladownictwo, blichtr 

polskiego show-biznesu.  

 

Projekt w swoim scenicznym wydaniu to: 

- riddim band – zespół złożony z sekcji rytmicznej, pozostałych instrumentalistów i dubmastera, grający podkłady *riddimy+ 

dla wokalistów i wersje dubowe kompozycji. Układ taki pozwala na barwną i pełną różnorodności prezentację dokonao 

trójmiejskich wokalistów sceny reggae/dub 

http://www.majestic.art.pl/
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- selektorzy – [w niesoundsystemowej nomenklaturze to po prostu dj-e+ grupa czołowych 3miejsckich selektorów, czynnie 

działających na scenie reggae/dub/dubstep/jungle , na co dzieo rezydenci, klubów, regularnie promujący i prezentujący 

kulturę reggae w jej muzycznej formie 

- wokaliści – reprezentacja najciekawszych głosów i muzycznych osobowości  

3miejskiej sceny reggae, działających solo i w zespołach poruszających się w  

stricte i około jamajskich stylistykach. 

 

Skład 3CityUnity to aktualnie współpracujący ze sobą twórcy i promotorzy  

reprezentujący 3miejską scenę soundsystemową reggae/dub/dubstep:  

wokaliści, muzycy, selektorzy... m.in. nomattaname sound system,  

drewnofromlas, Jahpan, no quartet, Dreadless Lions, pandadread  

sound system. 

http://www.myspace.com/3cityunity 

ZAPRASZAMY SERDECZNIE

 


